PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/2013-PMI

Processo Administrativo nº. 110/2013
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 066/2013, referente à Contratação de Serviço para Desenvolvimento do Site e Controle do Diário Eletrônico, no valor total R$ 6.000,00 (seis mil reais), HOMOLOGO a referida contratação.

Publique-se.

Ibaiti, 15 de julho de 2013

ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal